



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto de Acceso a la Información Pública

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto de Acceso a la Información

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:1000

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 13 de Julio del 2021

No.Orden:24/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DISTRIBUIDORA AXBEN, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 29/2021 ¿ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE MANTENIMIENTO DIVERSO PARA IAIP-2021¿	-	-
10	Unidad	Caja rectangular para canaleta	\$1.76	\$17.60
10	Unidad	Toma doble polarizada	\$1.96	\$19.60
10	Unidad	Placa doble de toma corriente	\$0.36	\$3.60
4	Unidad	Cinta aislante	\$1.35	\$5.40
2	Unidad	Extensión para rodillo de 1 a 2 metros	\$16.20	\$32.40
4	Unidad	Brocha de cerda 4"	\$6.95	\$27.80
4	Unidad	Brocha de cerda 2"	\$3.10	\$12.40
16	Unidad	Cerradura para archivo con 2 llaves	\$3.85	\$61.60
4	Rollo	Cinta antideslizante de 2"x 5 mts aprox	\$12.53	\$50.12
6	Unidad	Cono de seguridad para tráfico PVC 70cm	\$21.75	\$130.50
3	Unidad	Rodillo para pintar	\$6.72	\$20.16
5	Unidad	Tubos de abasto flexible metálico de 3/8 cX 7/8 BcX 40 cm aproximadamente	\$3.50	\$17.50
3	Unidad	Tubos de abasto 1/2 x 1/2 x 50 cm de largo aproximadamente (hembra x hembra)	\$4.15	\$12.45
3	Unidad	Juego de accesorios para tanque de inodoro	\$15.70	\$47.10
3	Unidad	Válvula de control de 3/8 de entrada x 1/2 de salida pared	\$6.95	\$20.85
3	Unidad	Válvula de control de 3/8 de entrada x 1/2 de salida piso	\$8.10	\$24.30
4	Galón	Silicon para tablero auto	\$11.20	\$44.80
4	Galón	Gel abrillantador para llantas	\$11.20	\$44.80
20	Unidad	Atomizador de agua de un litro de capacidad aproximadamente	\$2.80	\$56.00
10	Unidad	Atomizador de agua de 500 ml de capacidad aproximadamente	\$1.90	\$19.00
3	Unidad	Cinta teflón azul 3/4 X 12 MTS	\$0.75	\$2.25
2	Unidad	Destornilladores PHILLIPS	\$3.80	\$7.60
6	Unidad	Foco Led 9W E27 luz blanca	\$3.16	\$18.96
4	Unidad	Pegamento para PVC DE 50 ML	\$5.95	\$23.80
2	Unidad	Silicon 100% transparente 10.1 OZ	\$0.30	\$0.60
4	Unidad	Llave plástica satinada para lavamanos	\$5.55	\$22.20
-	-	TOTAL.....	-	\$743.39

SON: setecientos cuarenta y tres 39/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Instalaciones de IAIP

Titular o Designado

Suministrante